«
	13
	»
	04
	20
	17
	г.

	№
	610

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ         город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                  «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях приведения                   муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу:
- распоряжение главы администрации города от 12.08.1996 № 1340                       «О комиссии по авиационной безопасности при администрации города»;
- пункт 1 распоряжения Мэра города от 10.06.2002 № 1713 «О внесении                  изменений в распоряжения Мэра и администрации города»;
- распоряжение Мэра города от 03.12.2002 № 3418 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города от 12.08.1996 № 1340 «О комиссии по авиационной безопасности при администрации города»;
- подпункт 1.1 пункта 1 распоряжения Администрации города от 26.09.2005 № 2173 «О внесении изменений в распоряжения Мэра города»;
- распоряжение Администрации города от 19.12.2008 № 3491 «О внесении изменения в распоряжение главы администрации города от 12.08.1996 № 1340 «О комиссии по авиационной безопасности при администрации города»;
- распоряжение Администрации города от 13.01.2010 № 14 «О внесении                 изменения в распоряжение главы администрации города от 12.08.1996 № 1340 «О комиссии по авиационной безопасности при администрации города»;
- распоряжение Администрации города от 16.04.2014 № 917 «О внесении изменения в распоряжение главы администрации города от 12.08.1996 № 1340 «О комиссии по авиационной безопасности при администрации города»;
- распоряжение Администрации города от 26.12.2016 № 2561 «О внесении изменения в распоряжение главы администрации города от 12.08.1996 № 1340 «О комиссии по авиационной безопасности при администрации города».

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin